BN  部 件 号 141194-01                                  技术说明和订货信息                                      Page 1 of 28
版本 F，2003年 3月
3300 XL 8mm 3300 XL 8mm 3300 XL 8mm 3300 XL 8mm 电涡流传感器系统电涡流传感器系统电涡流传感器系统电涡流传感器系统
专利号：5,016,343；5,126,664；5,351,388；5,685,884
概述概述概述概述
传感器系统传感器系统传感器系统传感器系统
3300 XL 8 mm电涡流传感器系统由以下几部分组成：
• 3300 XL 8mm探头

8mm传感器系统的性能。
5. 3300系列 5mm探头（参见部件号为 141605-01
的技术规格和订货信息）物理尺寸更小，但与
8mm探头相比，不允许削减侧视间距或端部到
端部的空间尺寸。当由于受物理条件约束（不
是电约束）而无法使用 8mm探头时，则用 5mm
探头代替。当侧视距离较窄时，可使用
3300NSv电涡流传感器系统（参见部件号为
147385-01 的技术规格和订货信息）。
6. 8mm探头的线圈被更厚地封装到注塑 PPS塑料
探头端部，所以探头更结实。探头体也因为直
径更大而更加牢固。我们建议在可能的情况下
尽量采用 8mm探头，以避免机械损坏。
7. 对于每一根 3300XL延伸电缆，也可以选择硅
树脂胶带来代替接头保护器，但在探头与延伸
电缆的连接暴露在机组油液中的情况下，不推
荐使用硅树脂胶带。
技术规格技术规格技术规格技术规格
在没有另外注明时，以下关于 3300 XL8 mm
前置器、延伸电缆和探头的技术规格是在下
列条件下得到的：温度+18°C～+27°C
（+64°F～+80°F°），－24Vdc电源供电，
10KΩ负载，AISI4140钢被测靶面，探头间隙
为 1.27mm (50mils)。 技术特性适用于完全
由 3300 XL 8mm部件组成的系统。其精度和
可互换性指标不适用于未经本特利内华达
AISI 4140钢靶面校准的传感器系统。
BN  部 件 号 141194-01                                  技术说明和订货信息                                      Page 3 of 28
版本 F，2003年 3月
电特性电特性电特性电特性
前置器前置器前置器前置器
输入：输入：输入：输入：           接收非接触式 3300 系列
5mm、3300 8mm或或或或 3300
XL 8mm电涡流探头和延
伸电缆的信号。
电源：电源：电源：电源：            无安全栅时要求-
17.5Vdc至-26Vdc，电流
最大为 12mA，有安全栅
时要求－23V dc至－
26Vdc。当在高于－23.5V
dc电压下工作时 将导致
线性范围减小。
供电电压灵敏度：供电电压灵敏度：供电电压灵敏度：供电电压灵敏度：当输入供电电压每变化 1
伏时，输出电压的变化小
于 2mV。
输出阻抗：输出阻抗：输出阻抗：输出阻抗：        50Ω
探头直流阻抗（额定）（探头直流阻抗（额定）（探头直流阻抗（额定）（探头直流阻抗（额定）（RRRRPROBEPROBEPROBEPROBE）表：）表：）表：）表：
探头长度探头长度探头长度探头长度    从中心导体到外部导体的阻抗从中心导体到外部导体的阻抗从中心导体到外部导体的阻抗从中心导体到外部导体的阻抗
(R(R(R(RPROBEPROBEPROBEPROBE)(ohms))(ohms))(ohms))(ohms)
0.5 7.45±0.50
1.0 7.59±0.50
1.5 7.73±0.50
2.0 7.88±0.50
5.0 8.73±0.70
9.0 9.87±0.90
延伸电缆直流阻抗（额定）：延伸电缆直流阻抗（额定）：延伸电缆直流阻抗（额定）：延伸电缆直流阻抗（额定）：
延伸电延伸电延伸电延伸电
缆长度缆长度缆长度缆长度
从中心导体到中从中心导体到中从中心导体到中从中心导体到中
心导体的阻抗心导体的阻抗心导体的阻抗心导体的阻抗
(R(R(R(RCORECORECORECORE)(ohms))(ohms))(ohms))(ohms)
从同轴导体到同轴从同轴导体到同轴从同轴导体到同轴从同轴导体到同轴
导体的阻抗导体的阻抗导体的阻抗导体的阻抗
(R(R(R(RJACKETJACKETJACKETJACKET)(ohms))(ohms))(ohms))(ohms)
3.0 0.66±0.10 0.20±0.04
3.5 0.77±0.12 0.23±0.05
4.0 0.88±0.13 0.26±0.05
4.5 0.99±0.15 0.30±0.06
7.0 1.54±0.23 0.46±0.09
7.5 1.65±0.25 0.49±0.10
8.0 1.76±0.26 0.53±0.11
8.5 1.87±0.28 0.56±0.11
延伸电缆电容：延伸电缆电容：延伸电缆电容：延伸电缆电容：    典型值 69.9pF/m
(21.3pF/ft)